



Dotyczy zapytania ofertowego GK.271.2.19.2025 Zakup z dostawą i montażem kontenera świetlicowego do miejscowości Mrówki gmina Wizna

I. Zmiana treści zapytania ofertowego

1. Zamawiający dokonuje zmiany pkt. III Opis przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

1. Modułowa zabudowa kontenerowa nie związana trwale z gruntem

- a) Wymiary zewnętrzne – 6m x 6 m
- b) Wysokość wewnętrzna – 2,6 ze spadkiem na 2,5
- c) Wysokość zewnętrzna – 3 m
- d) Konstrukcja stalowa z profili zimno giętych
- e) Kontener postawiony na płycie betonowej 8 x 10 m – wykonanie po stronie Zamawiającego.

2. Ściany i dach

- a) Wypełnienie ścian i sufitu z płyty warstwowej z rdzeniem z poliuretanu
- b) Dach jednospadowy, zakończony rynną
- c) Ściany działowe wykonane z płyty warstwowej z rdzeniem poliuretanu
- d) Ściany zewnętrzne Kolor RAL 7016

3. Podłoga

- a) Konstrukcja z profili zimno giętych zabezpieczona antykorozyjnie
- b) Płyta warstwowa z rdzeniem z poliuretanu
- c) Płyta OSB
- d) Wykładzina PCV techniczna o maksymalnej wytrzymałości na ścieranie

4. Stolarka: aluminiowa, ciepła

- a) Drzwi aluminiowe przeszklone – 1 szt.
- b) Witryna aluminiowa stała – 2 szt.
- c) Okna aluminiowe – 2 szt.
- d) Okno pcv 40 x 60 cm uchylne rozwierne do pomieszczenia WC

5. Wyposażenie

- a) Obróbka blacharska – kasetony zewnętrzne wg wytycznych inwestora
- b) Instalacja elektryczna z zabezpieczeniem (lampa oświetleniowa wewnętrzna LED x 5, lampa LED plafon x 5 szt., gniazdo podwójne bryzgoszczelne, wyłącznik nadmiarowo-prądowy, bezpiecznik B-16, bezpiecznik B-10, rozdzielnia elektryczna, włącznik pojedynczy, puszka przyłączeniowa), włącznik lamp 2 szt.
- c) Orynnowanie PCV
- d) Wentylacja grawitacyjna



Dotyczy zapytania ofertowego GK.271.2.19.2025 Zakup z dostawą i montażem kontenera świetlicowego do miejscowości Mrówki gmina Wizna

- e) Wydzielone pomieszczenie WC wraz z wyposażeniem tj., sedes WC, umywalka z szafką, instalacja hydrauliczna i kanalizacyjna, pogrzewacz elektryczny wody

II. Wyjaśnienia i zmiana treści zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, iż ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej przedstawiam przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1.

Gdzie udostępnione jest postępowanie i czy w ogóle jest. Np. na stronie internetowej gminy? Chciałbym zapoznać się z odpowiedziami dla wykonawców, o ile takowe są.

Odpowiedź:

Postępowanie udostępnione jest na stronie BIP Urzędu Gminy Wizna pod linkiem:

<http://www.bip.wizna.pl/index.php?k=460>

Pytanie 2.

Gdzie ustawiony ma być kontener? Czy miejsce jest problematyczne dla wjazdu dużego samochodu ciężarowego, czy brama wjazdowa jest szeroka itp? (najlepiej podać zdjęcia)

Odpowiedź:

Planowane miejsce wskazane zostało na mapie poniżej. Brak jest bramy wjazdowej, wjazd na działkę bezpośrednio z dogi.



Dotyczy zapytania ofertowego GK.271.2.19.2025 Zakup z dostawą i montażem kontenera świetlicowego do miejscowości Mrówki gmina Wizna



Pytanie 3.

Czy istnieje możliwość skrócenia terminu płatności?

Odpowiedź:

Tak, termin płatności możemy skrócić do 14 dni od zaakceptowania i podpisania protokołu odbioru oraz prawidłowo wystawionej i przesłanej do Urzędu Gminy Wizna faktury.

Pytanie 4.

Proszę o potwierdzenie, czy transport i montaż są po stronie wykonawcy

Odpowiedź:

Tak, transport i montaż po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5.

Proszę o wyjaśnienie: w dokumentach nazwa postępowania jest następująca: „Zakup z dostawą i montażem kontenera świetlicowego do miejscowości Mrówki gmina Wizna”, natomiast dostawa ma być do Wierciszewa. Zatem to jakiś błąd?

Odpowiedź:

Tak, miejsce dostawy i montażu zostało omyłkowo wpisane. Prawidłowe miejsce dostawy i montażu winno być Mrówki gmina Wizna.

Pytanie 6.

Czy ściany mogą być również wykonane z poliuretanu zamiast styropianu? Poliuretan nie jest łatwopalny w przeciwieństwie do styropianu, lepiej trzyma ciepło i płyty z tego materiału charakteryzują się zdecydowanie dłuższą żywotnością.

Odpowiedź:

Tak. W zapytaniu ofertowym został zmieniony zapis z „Ściany działowe wykonane z płyty warstwowej z rdzeniem styropianowym” na „Ściany działowe wykonane z płyty warstwowej z rdzeniem poliuretanu”.

Pytanie 7.



Dotyczy zapytania ofertowego GK.271.2.19.2025 Zakup z dostawą i montażem kontenera świetlicowego do miejscowości Mrówki gmina Wizna
Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pojedynczego kontenera z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok.2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej pomiędzy płatwiami, płyta obustronnie laminowana?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8.

Czy Zamawiający akceptuje rynny w każdym narożu konstrukcji kontenerów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

Czy Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z warstw: ocynkowana blacha trapezowa, izolacja z pianki poliuretanowej, paroizolacja wykonana z folii PE, płyta OSB, wykładzina PCV spawana?

Odpowiedź:

Tak

W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYMI ZMIANAMI ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE ZMIANY TERMINU SKŁADANIA OFERT

1. Zamawiający dokonuje zmiany pkt. VII Miejsce i sposób złożenia oferty, który otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać na adres: Urząd Gminy Wizna, pl. kpt. Władysława Raginisa 35, 18 – 430 Wizna, lub e-mailem na adres: sekretariat@gminawizna.pl **w terminie do 16.06.2025 r. godz. 10:00** (decyduje data wpływu oferty do Urzędu Gminy Wizna lub na podany adres e-mail). W przypadku oferty przesłanej e-mailem konieczne jest zeskanowanie oferty wraz z załącznikiem (podpis osoby reprezentującej Wykonawcę). Oferty składane w formie papierowej winny być złożone w kopertach opatrzone opisem.: **„Zakup z dostawą i montażem kontenera świetlicowego do miejscowości Mrówki gmina Wizna”**, natomiast oferty przesłane drogą e-mailową w tytule winny mieć opis: **„Zakup z dostawą i montażem kontenera świetlicowego do miejscowości Mrówki gmina Wizna”**.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.